
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

ΔΙΟΙΚΗΣΗ

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ - Δ3

Ταχ. Δ/νση: Εθν. Αντιστάσεως 8

Τ.Κ. 17456, Άλιμος

Πληροφορίες: paroxoikdvm@dypa.gov.gr

      

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 Χρόνος διατήρησης:

 Βαθμός προτεραιότητας:

 Ημερομηνία: 31.01.2024

 Αρ. Πρωτ.:141085

Η ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΡΙΑ

ΤΗΣ 

Δ.ΥΠ.Α.

ΘΕΜΑ:  Αποτελέσματα υποβληθεισών, από 10.1.2024 έως 25.01.2024  αντιρρήσεων/ ενστάσεων

από   τους  Παρόχους  Κατάρτισης  (αδειοδοτημένα  Κ.Δ.Β.Μ.)  επί  επιτόπιων  &  ηλεκτρονικών

ελέγχων,  που διενεργήθηκαν στο πλαίσιο του έργου «Προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων

και  επανακατάρτισης  σε  κλάδους  υψηλής  ζήτησης  με  έμφαση  στις  ψηφιακές  και  πράσινες

δεξιότητες»  Δράση  16913  «SUB  2:  Οριζόντια  Προγράμματα  αναβάθμισης  δεξιοτήτων  για

στοχευμένες  πληθυσμιακές  ομάδες  (Horizontal  upskilling/reskilling  programs  to  targeted

populations)»

Έχοντας υπόψη: 

1. Την  υπ’  αριθμ.  1430/26  Απόφαση  του  Δ.Σ.  (ΦΕΚ.  1446/Β’/24.03.2022)  «Προγράμματα

αναβάθμισης δεξιοτήτων και επανακατάρτισης σε κλάδους υψηλής ζήτησης με έμφαση στις

ψηφιακές  και  πράσινες  δεξιότητες»,  όπως  τροποποιήθηκε  και  ισχύει  με  την  υπ’  αριθμ.

6440/129  Απόφαση  ΔΣ  της  Δ.ΥΠ.Α.  (ΦΕΚ  6511/Β’/19.12.2022),  την  υπ’  αριθμ.  3413/84

Απόφαση ΔΣ της Δ.ΥΠ.Α. (ΦΕΚ 5948/Β’/12.10.2023) και την υπ’ αριθμ. 4548/110 Απόφαση ΔΣ

της Δ.ΥΠ.Α. (ΦΕΚ 7059/Β’/14.12.2023)

2. Την  υπ’  αρ.  πρωτ.  503791/21.06.2022  (ΑΔΑ:  65ΓΟ4691Ω2-ΠΡ0)  Πρόσκληση  εκδήλωσης

ενδιαφέροντος για την κατάθεση προγραμμάτων κατάρτισης παρόχων κατάρτισης που έχουν

ενταχθεί στα μητρώα της Δ.ΥΠ.Α. για το έργο: «Προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων και

επανακατάρτισης  σε  κλάδους  υψηλής  ζήτησης  με  έμφαση  στις  ψηφιακές  και  πράσινες

δεξιότητες» στο πλαίσιο της δράσης «SUB2: Οριζόντια προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων

1

mailto:dd3@oaed.gr
ΑΔΑ: 67574691Ω2-ΓΞΘ



για στοχευμένες πληθυσμιακές ομάδες (Horizontal upskilling/reskilling programs to targeted

populations) – Δράση 16913»

3. Την  υπ’  αρ.  πρωτ.  1198595/17.10.2023  (ΑΔΑ:  63ΒΑ4691Ω2-ΟΙΨ)  Πρόσκληση  εκδήλωσης

ενδιαφέροντος για την κατάρτιση 30.000 Ωφελούμενων, Ανέργων, μέσω των Κ.Ε.Δι.Βι.Μ. των

Α.Ε.Ι. και αδειοδοτημένων Κ.Δ.Β.Μ, για τη συμμετοχή τους στο Έργο «Επιχορήγηση της ΔΥΠΑ

για την υλοποίηση του Έργου: “Προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων και επανακατάρτισης

σε  κλάδους  υψηλής  ζήτησης  με  έμφαση  στις  ψηφιακές  και  πράσινες  δεξιότητες”  και

υλοποίηση των δράσεων δημοσιότητας από την Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ ΥΠΕΚΥΠ» - Β’ Κύκλος,

κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5157226, της Δράσης 16913, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ’ αρ.

πρωτ.  1486832/20.12.2023  Τροποποίηση  Πρόσκλησης  Εκδήλωσης  Ενδιαφέροντος  (ΑΔΑ:

6ΘΘΜ4691Ω2-ΑΚΛ)

4. Την  υπ’  αρ.  πρωτ.  1257898/31.10.2023  (ΑΔΑ:  9Ξ9Ο4691Ω2-5Β0)  Πρόσκληση  εκδήλωσης

ενδιαφέροντος  προς  Παρόχους  Κατάρτισης  (Κ.Ε.ΔΙ.ΒΙ.Μ.των  Α.Ε.Ι.  και  Αδειοδοτημένων

Κ.Δ.Β.Μ.) και Παρόχους Πιστοποίησης Προσώπων για τη συμμετοχή τους στον Β’ Κύκλο του

Έργου Επιχορήγηση της ΔΥΠΑ για την υλοποίηση του Έργου:  «Προγράμματα αναβάθμισης

δεξιοτήτων και επανακατάρτισης σε κλάδους υψηλής ζήτησης με έμφαση στις ψηφιακές και

πράσινες δεξιότητες και υλοποίηση των δράσεων δημοσιότητας από την Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ

ΥΠΕΚΥΠ» κωδικός ΟΠΣ ΤΑ 5157226 της Δράσης 16913, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την

υπ’  αρ.  πρωτ.  1486814/20.12.2023  Τροποποίηση  Πρόσκλησης  Εκδήλωσης  Ενδιαφέροντος

(ΑΔΑ: Ψ7ΣΨ4691Ω2-1ΗΒ)

5. Την υπ’ αρ. πρωτ. 1058613/8.11.2022 (ΑΔΑ: 9ΤΚΝ4691Ω2-ΙΥΛ) Απόφαση του Υποδιοικητή της

Δ.ΥΠ.Α.  με  θέμα  «Διαδικασία  ελέγχων  προγραμμάτων  κατάρτισης  που  υλοποιούνται  στο

πλαίσιο του έργου «Προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων και επανακατάρτισης σε κλάδους

υψηλής ζήτησης με έμφαση στις ψηφιακές και πράσινες δεξιότητες»

6. Την υπ’ αρ. πρωτ. 164444/09.02.2023 (ΑΔΑ: 964Ζ4691Ω2-1ΕΠ) Απόφαση του Υποδιοικητή της

Δ.ΥΠ.Α. με θέμα «Διαδικασία διοικητικών ελέγχων/ επαληθεύσεων για τα προγράμματα που

υλοποιούνται  στο  πλαίσιο  του  έργου  «Προγράμματα  αναβάθμισης  δεξιοτήτων  και

επανακατάρτισης  σε  κλάδους  υψηλής  ζήτησης  με  έμφαση  στις  ψηφιακές  και  πράσινες

δεξιότητες»  Δράση  16913  «SUB  2:  Οριζόντια  Προγράμματα  αναβάθμισης  δεξιοτήτων  για

στοχευμένες  πληθυσμιακές  ομάδες  (Horizontal  upskilling/reskilling  programs  to  targeted

populations)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με την υπ’ αρ. πρωτ. 207552/20.2.2023 (ΑΔΑ:

9Ε7Λ4691Ω2-ΦΑΦ) Απόφαση του Υποδιοικητή της Δ.ΥΠ.Α.

7. Την  υπ’  αριθμ.  1211  Απόφαση  του  Διοικητή  της  Δ.ΥΠ.Α.  (ΦΕΚ  6395/Β’/07.11.2023)

Μεταβίβαση  άσκησης  αρμοδιοτήτων  του  Διοικητή  της  Δημόσιας  Υπηρεσίας  Απασχόλησης

(Δ.ΥΠ.Α.) στους Υποδιοικητές της Δ.ΥΠ.Α.

8. Την υπ’αριθμ. 1275919/27.12.2022 (ΑΔΑ: Ρ02Ε4691Ω2-ΛΓΠ) Απόφαση του Υποδιοικητή της

ΔΥΠΑ με θέμα: Σύσταση Επιτροπής εξέτασης Αντιρρήσεων, επί διενεργηθέντων ελέγχων, στο

πλαίσιο του έργου «Προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων και επανακατάρτισης σε κλάδους

υψηλής ζήτησης με έμφαση στις ψηφιακές και πράσινες δεξιότητες» στο πλαίσιο της δράσης

2

ΑΔΑ: 67574691Ω2-ΓΞΘ



16913  «SUB2:  Οριζόντια  προγράμματα  αναβάθμισης  δεξιοτήτων  για  στοχευμένες

πληθυσμιακές ομάδες (Horizontal upskilling/reskilling programs to targeted populations)».

9. Τo υπ΄αριθμ. 23/30.01.2024 Πρακτικό της Επιτροπής εξέτασης Αντιρρήσεων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την  αποδοχή  της  εισήγησης  της  επιτροπής  για  τα  αποτελέσματα  των  υποβληθεισών

αντιρρήσεων/ένστάσεων  από  10-1-2024  έως  25-01-2024 από  τους  Παρόχους  Κατάρτισης

(αδειοδοτημένα Κ.Δ.Β.Μ.) επί των επιτόπιων & ηλεκτρονικών ελέγχων που διενεργήθηκαν στο

πλαίσιο του έργου: «Προγράμματα αναβάθμισης δεξιοτήτων και επανακατάρτισης σε κλάδους

υψηλής ζήτησης με έμφαση στις ψηφιακές και πράσινες δεξιότητες», σύμφωνα με τον πίνακα

που ακολουθεί.

Η Υποδιοικήτρια

Γιαννούλα Χορμόβα

Εσωτερική Διανομή:
1. Διεύθυνση Γραμματείας Διοικητή
2. Γρ. Γ΄ Υποδιοικήτριας Γ. Χορμόβα
3. Γενική Διεύθυνση Επαγγ. Εκπ. & Κατάρτισης
4. Διεύθυνση Επαγγελματικής Κατάρτισης (Δ3)
5. Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού

3

ΑΔΑ: 67574691Ω2-ΓΞΘ



ΥΠΟΒΛΗΘΕΙΣΕΣ ΑΝΤΙΡΡΗΣΕΙΣ/ ΕΝΣΤΑΣΕΙΣ ΑΠΟ  ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΜΕΝΑ Κ.Δ.Β.Μ 
ΕΠΙ ΕΠΙΤΟΠΙΩΝ-ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΕΛΕΓΧΩΝ

Α/Α ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΑΡΟΧΟΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
/ ΩΡΑ ΕΝΣΤΑ-

ΣΗΣ
Α/Α ΕΝΣΤΑ-

ΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑ

1 59065

 ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

 10-01-2024
12:32:28 785 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

2 59953

 ΚΥΒΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΟ
ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ

ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΔΥΟ 2 ΙΔΙΩΤΙΚΗ
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΙΚΕ

 11-01-2024
09:09:25 786 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

3 59340
 ΛΥΔΙΑ LIDIA ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

 11-01-2024
20:19:29 787 ΑΠΟΔΟΧΗ

4 59377

 ΙΡΙΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

 16-01-2024
12:08:48 788 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

5 59193

 ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

 16-01-2024
14:28:13 789 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

6 59145
 ΛΥΔΙΑ LIDIA ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ
ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

 17-01-2024
19:33:14 790 ΑΠΟΔΟΧΗ

7 60427  ΠΙΤΣΙΛΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ

 18-01-2024
11:18:27 791 ΑΠΟΔΟΧΗ

8 58974
 ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΗ ΚΙΛΚΙΣ

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ

 22-01-2024
12:42:41 792 ΑΠΟΔΟΧΗ

9 59826
 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΠΛΑΤΩΝ ΑΕ

 22-01-2024
13:16:47 793 ΑΠΟΔΟΧΗ

10 58900

 ΤΕΧΝΟΠΟΛΙΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ

ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
 24-01-2024

10:56:52 794 ΑΠΟΔΟΧΗ

11 58735
 ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΗ

ΔΗΜΗΤΡΑ

 25-01-2024
17:25:18 795 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

12 59928
 ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΗ

ΔΗΜΗΤΡΑ

 25-01-2024
17:26:20 796 ΑΠΟΡΡΙΨΗ

4

ΑΔΑ: 67574691Ω2-ΓΞΘ


	Πληροφορίες: paroxoikdvm@dypa.gov.gr

		2024-02-01T09:26:23+0200
	Athens




